RuaSãoJosé,N°479, Centro -CEP:65668-000-CNPJ:01.612.338/0001-67

Fone/fax:(99)3553-1098/1019

E-mail:prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

DECRETO N° 044/2021 SUCUPIRA DO RIACHÃO-MA, 01 DE OUTUBRO DE 2021.

“Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência

Social – COMUAS do Município de Sucupira do Riachão-

MAedáoutras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUCUPIRA DO RIACHÃO, ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 86, IX c/c art. 105, I, “a”, ambos da

Lei Orgânica do Municipal.

DECRETA:

Art.1.º- Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Assistência Social de Sucupira

do Riachão, conforme composição e representações a seguir:

TITULARES:

NOME SEXO REPRESENTAÇÃO

Eliana Souza Ferreira Feminino Governamental- Outras áreas

(Titular)

Raimundo Nonato Junior Masculino Governamental- Outras áreas

(Suplente)

Ana Márcia de Souza Azevedo Feminino Governamental- Educação –

(Titular)

Márcia Lucia Coelho Lima Feminino Governamental- Educação –

(Suplente)

Amanda de Oliveira Araujo Lima Feminino Governamental- Assistência

Social – (Titular)

Wagner de Souza Vilanova Feminino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social – (Suplente)

Maria da Guia Rocha Ribeiro Feminino Governamental- Conselho Tutelar

– (Titular)

Luziane Azevedo Nogueira Feminino Governamental- Conselho

Tutelar – (Suplente)

Simone de Sousa Feminino Governamental- (Titular)

Bruno Oliveira Lima Vilanova Masculino Governamental- (Suplente)

mailto:prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

RuaSãoJosé,N°479, Centro -CEP:65668-000-CNPJ:01.612.338/0001-67

Fone/fax:(99)3553-1098/1019

E-mail:prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

Sociedade Civil:

NOME SEXO REPRESENTAÇÃO

Raimunda Pereira Guimarães Feminino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social – (Titular)
Maria Elenice Matias Pereira Feminino Sociedade Civil- Das

organizações de usuário –

(Suplente)

Deuziran Pereira de Sousa Feminino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social - Suplente
Neurimar Alves dos Santos Feminino Sociedade Civil- Das

organizações de usuário -

Suplente

Rodrigo Rocha da Silva Carvalho Masculino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social - Titular
Luylma Karlla da Silva Nunes Feminino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social - Suplente

Marlucia Ribeiro de Sousa Feminino Sociedade Civil- Das

organizações de usuário –

( Titular)

Ana Claudia Pereira Chaves Feminino Sociedade Civil- Das entidades e

organizações de Assistência

Social - Suplente

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Sucupira do Riachão, Estado do Maranhão, 01 de outubro de 2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

WALTERLINS RODRIGUES DEAZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeiturasucupiradoriachao@gmail.com

		2021-10-01T09:23:54-0300
	WALTERLINS RODRIGUES DE AZEVEDO:85694290372